
SITASUD S.r.l.
Sede Regionale della Basilicata Linea n.  115 :   Corleto Perticara - Viggiano - Marsico Nuovo

Quadro delle Corse di :   ANDATA

Tipo Corsa Ordinaria Ordinaria
Frequenza Scolastica Non scol.

note 2 1

Stazionamenti
Corleto Perticara 05:50 06:00
Lago Totaro 06:15 06:25
Moliterno Bivio 06:40 06:50
Viggiano 06:55 07:05
Viggiano 06:50 07:15
Villa D'Agri 07:10 07:40
Tramutola 07:20 07:50
Paterno 07:35 08:05
C.da Santino 07:45 08:15
Marsico Nuovo - polivalente 07:55 -
Marsico Nuovo 08:00 08:30

note :
1 = Coincidenza a Marsico Nuovo da Moliterno e per Potenza
2 = Coincidenza a Villa D'Agri da Moliterno e per Potenza



SITASUD S.r.l.
Sede Regionale della Basilicata Linea n.  115 :   Corleto Perticara - Viggiano - Marsico Nuovo

Quadro delle Corse di :   RITORNO

Tipo Corsa Ordinaria Ordinaria
Frequenza Scolastica Non Scol

note 1

Stazionamenti
Marsico Nuovo 13:50
Marsico Nuovo - polivalente 14:10 -
C.da Santino 14:15 13:55
Paterno 14:25 14:00
Tramutola 14:40 14:15
Villa D'Agri 14:50 14:25
Villa D'Agri - Ospedale 14:55 14:30
Villa D'Agri 15:00 14:35
Viggiano 15:15 14:50
Moliterno Bivio 15:30 15:05
Lago Totaro 15:55 15:30
Corleto Perticara 16:20 15:55

note:
  1) - Coincidenza a Villa D'Agri per S.Chirico Raparo. - Montemurro -  Corleto Perticara.;


	Andata
	Ritorno

